



Luxey

Luxey International (Holdings) Limited

薈萃國際（控股）有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 8041)

網址: <http://www.luxey.com.hk>



2013/14  
中期報告

## 香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）之特色

創業板之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之公司提供上市之市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板乃較適合專業及其他資深投資者之市場。

由於創業板上市公司新興之性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告乃根據創業板上市規則提供有關本公司之資料，各董事願就本報告之內容共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，據彼等所深知及確信，本報告所載之資料於各重大方面均屬準確完整，且無誤導或欺騙成份，而本報告亦無遺漏其他事實，以致本報告所載任何陳述或本報告有所誤導。

## 簡明綜合損益表

截至二零一三年十二月三十一日止六個月

		(未經審核)			
		截至十二月三十一日 止三個月		截至十二月三十一日 止六個月	
附註	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元	
營業額	6	71,216	77,861	112,024	123,587
銷售及提供服務之成本		<u>(32,272)</u>	<u>(33,595)</u>	<u>(47,557)</u>	<u>(49,545)</u>
毛利		38,944	44,266	64,467	74,042
其他收益		6,125	1,571	10,418	5,295
商譽減值	13	(18,400)	(1,100)	(18,400)	(9,800)
銷售開支		(21,657)	(21,369)	(38,960)	(38,919)
行政費用		(22,701)	(25,570)	(47,483)	(53,041)
經營虧損		<u>(17,689)</u>	<u>(2,202)</u>	<u>(29,958)</u>	<u>(22,423)</u>
財務成本	7	(1,381)	(1,172)	(2,670)	(2,221)
除稅前虧損		<u>(19,070)</u>	<u>(3,374)</u>	<u>(32,628)</u>	<u>(24,644)</u>
所得稅開支	8	(656)	(3,383)	(656)	(2,871)
期內虧損	9	<u>(19,726)</u>	<u>(6,757)</u>	<u>(33,284)</u>	<u>(27,515)</u>
下列人士應佔：					
本公司擁有人		(19,590)	(6,270)	(28,351)	(23,713)
非控股權益		(136)	(487)	(4,933)	(3,802)
		<u>(19,726)</u>	<u>(6,757)</u>	<u>(33,284)</u>	<u>(27,515)</u>
每股虧損	10				
基本		<u>(0.397)港仙</u>	<u>(0.128)港仙</u>	<u>(0.575)港仙</u>	<u>(0.487)港仙</u>
攤薄		不適用	不適用	不適用	不適用

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一三年十二月三十一日止六個月

	(未經審核)			
	截至十二月三十一日 止三個月		截至十二月三十一日 止六個月	
	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
期內虧損	<b>(19,726)</b>	(6,757)	<b>(33,284)</b>	(27,515)
其他全面收益：				
可能重新分類至損益之項目：				
換算境外業務之匯兌差額	-	(6)	<b>(2)</b>	79
可供出售金融資產之公平值變動	<b>(64)</b>	-	<b>270</b>	-
除稅後期內其他全面收益	<b>(64)</b>	(6)	<b>268</b>	79
期內全面收益總額	<b>(19,790)</b>	(6,763)	<b>(33,016)</b>	(27,436)
下列人士應佔：				
本公司擁有人	<b>(19,654)</b>	(6,276)	<b>(28,083)</b>	(23,634)
非控股權益	<b>(136)</b>	(487)	<b>(4,933)</b>	(3,802)
	<b>(19,790)</b>	(6,763)	<b>(33,016)</b>	(27,436)

## 簡明綜合財務狀況表

於二零一三年十二月三十一日

		(未經審核) 二零一三年 十二月 三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月 三十日 港幣千元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	12	15,264	16,591
商譽	13	406,596	424,996
商標	14	9,776	9,984
可供出售金融資產		10,688	10,418
會所債券		205	205
		<b>442,529</b>	462,194
<b>流動資產</b>			
存貨		85,759	51,643
應收貿易及其他賬款	15	48,662	44,876
即期稅項資產		461	463
已抵押銀行存款		8,293	8,608
銀行及現金結存		52,150	72,367
		<b>195,325</b>	177,957
<b>流動負債</b>			
應付貿易及其他賬款	16	57,097	41,331
銀行及其他貸款		51,095	38,164
融資租賃應付款項		72	72
僱員福利責任		5,395	4,698
即期稅項負債		6,053	5,851
		<b>119,712</b>	90,116
<b>流動資產淨值</b>		<b>75,613</b>	87,841
<b>資產總值減流動負債</b>		<b>518,142</b>	550,035

	(未經審核) 二零一三年 十二月 三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月 三十日 港幣千元
附註		
<b>非流動負債</b>		
已收按金	270	270
承付票據	44,514	43,355
融資租賃應付款項	48	84
遞延稅項負債	845	845
	<u>45,677</u>	<u>44,554</u>
<b>資產淨值</b>	<u>472,465</u>	<u>505,481</u>
<b>股本及儲備</b>		
股本	412,090	412,090
儲備	69,052	97,135
	<u>481,142</u>	<u>509,225</u>
本公司擁有人應佔權益	481,142	509,225
非控股權益	(8,677)	(3,744)
	<u>472,465</u>	<u>505,481</u>

17

## 簡明綜合權益變動報表

截至二零一三年十二月三十一日止六個月

	(未經審核)										
	本公司擁有人應佔										
	股本	股份溢價	匯兌儲備	廣秀及 機發重估 儲備	以權益結算之 股份為基礎 付款儲備	資本贖回 儲備	投資重估 儲備	累計虧損	總額	非控股權益	權益總額
港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	
於二零一二年七月一日	334,354	611,332	(169)	8	1,364	150	-	(437,367)	509,672	2,537	512,209
期內全面收益總額	-	-	79	-	-	-	-	(23,713)	(23,634)	(3,802)	(27,436)
以換可換取無投票權優先股為普通股 行使由一間非全資附屬公司發行之 購股權	(3,691)	3,691	-	-	-	-	-	-	-	-	-
購買非控股權益	-	-	-	-	(1,364)	-	-	1,472	108	(108)	-
根據供股發行新股份	81,427	(2,500)	-	-	-	-	-	-	78,927	-	78,927
期內權益變動	77,736	1,191	79	-	(1,364)	-	-	(21,994)	55,648	(4,357)	51,291
於二零一二年十二月三十一日	412,090	612,523	(90)	8	-	150	-	(459,361)	565,320	(1,820)	563,500
於二零一三年七月一日	412,090	612,523	(78)	809	-	150	(531)	(515,738)	509,225	(3,744)	505,481
期內全面收益總額及權益變動	-	-	(2)	-	-	-	270	(28,351)	(28,083)	(4,933)	(33,016)
於二零一三年十二月三十一日	412,090	612,523	(80)	809	-	150	(261)	(544,089)	481,142	(8,677)	(472,465)

## 簡明綜合現金流量表

截至二零一三年十二月三十一日止六個月

(未經審核)  
截至十二月三十一日止  
六個月

	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
經營業務所用之現金淨額	<b>(30,925)</b>	(31,065)
購買物業、廠房及設備	<b>(2,502)</b>	(9,820)
其他投資現金流量(淨額)	<b>1,190</b>	204
投資活動所用之現金淨額	<b>(1,312)</b>	(9,616)
融資活動所得之現金淨額	<b>12,022</b>	8,509
現金及現金等值項目之減少淨額	<b>(20,215)</b>	(32,172)
期初之現金及現金等值項目	<b>72,367</b>	111,963
外幣匯率變動之影響	<b>(2)</b>	84
期末之現金及現金等值項目，即	<b>52,150</b>	79,875
銀行及現金結存	<b>52,150</b>	80,300
銀行透支	<b>-</b>	(425)
	<b>52,150</b>	79,875

## 簡明財務報表附註

截至二零一三年十二月三十一日止六個月

### 1. 一般資料

薈萃國際(控股)有限公司(「本公司」)乃於開曼群島註冊成立之有限公司。本公司之註冊辦事處之地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。本公司主要營業地點之地址為香港九龍荔枝角荔枝角道808號好運工業中心7樓702室。本公司股份於香港聯合交易所有限公司創業板上市。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)從事：

- (i) 生產及買賣高檔泳裝及相關服裝產品；
- (ii) 買賣及零售服飾及相關配件；及
- (iii) 提供線上購物、廣告及媒體相關服務。

### 2. 編製基準及會計政策

該等未經審核簡明財務報表已按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則所規定之適用披露事項編製。

該等未經審核簡明財務報表應與二零一三年年度財務報表一併閱讀。編製該等未經審核簡明財務報表所採用之會計政策及計算方式與編製截至二零一三年六月三十日止十八個月之年度財務報表所用者一致，惟下文所述者除外。

### 3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團已採納由香港會計師公會頒佈之與其業務有關並於二零一三年七月一日開始之會計期間生效之所有新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。香港財務報告準則包括香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）；香港會計準則（「香港會計準則」）；及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無導致本集團之會計政策、本集團財務報表之呈報以及就本期間及以往年度呈報之金額出現重大變動，惟下文所述者除外。

#### a. 香港會計準則第1號「財務報表之呈列」之修訂

香港會計準則第1號標題為其他全面收益項目之呈列之修訂引入有關全面收益表及收益表之新術語。根據香港會計準則第1號之修訂，全面收益表易名為損益及其他全面收益表，而收益表易名為損益表。香港會計準則第1號之修訂保留呈列損益及其他全面收益為單一或兩個獨立但連續報表之選擇權。

香港會計準則第1號之修訂要求於其他全面收益部份作出額外披露，而其他全面收益項目歸類為兩個類別：(a)不會於其後重新分類至損益之項目；及(b)於符合特定條件時可能於其後重新分類至損益之項目。其他全面收益項目之所得稅須按相同基準分配。

該等修訂已獲追溯應用，因此，其他全面收益項目之呈列方式已獲修改，以反映有關變動。除上述呈列方式變動外，應用香港會計準則第1號之修訂對損益、其他全面收益及全面收益總額概無任何影響。

#### b. 香港財務報告準則第13號「公平值計量」

香港財務報告準則第13號「公平值計量」確立按香港財務報告準則所要求或許可之對所有公平值計量之單一指引。該項準則清晰界定公平值之定義為脫手價，其定義為在計量日期市場參與者按市場條件有序進行售賣資產或轉讓負債之價格，令公平值計量披露更完善。

採納香港財務報告準則第13號只影響綜合財務報表中之公平值計量披露。香港財務報告準則第13號已作預先應用。

本集團尚未應用已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂香港財務報告準則之影響，惟尚未可評論該等新訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況構成重大影響。

#### 4. 公平值計量

本集團於簡明綜合財務狀況表中所反映之金融資產及金融負債賬面值與其各自的公平值相若。

公平值指於計量日期之市場參與者之間之有序交易中，就出售資產所收取之價格或轉讓負債所支付之價格。以下公平值計量披露乃採用將用於計量公平值之估值方法劃分為三層輸入數據之公平值架構作出：

第1層輸入數據：本集團可於計量日期取得之相同資產或負債於活躍市場之報價（未作調整）。

第2層輸入數據：除第1層所包括之報價外，資產或負債之直接或間接可觀察輸入數據。

第3層輸入數據：資產或負債之不可觀察輸入數據。

本集團之政策為於事件或情況變動導致轉撥當日確認任何三層之轉入及轉出。

於二零一三年六月三十日及二零一三年十二月三十一日，分類為可供出售金融資產之債務投資之經常性公平值乃採用第1層計量。

#### 5. 分部資料

本集團之三個可報告分部如下：

泳裝	—	生產及買賣高檔泳裝及相關服裝產品
服飾及相關配件	—	買賣及零售服飾及相關配件
線上購物及廣告	—	提供線上購物、廣告及媒體相關服務

本集團之可報告分部乃提供不同產品及服務之策略性業務單位。由於各項業務要求不同之技術及市場策略，因此分開獨立管理。

本集團之其他經營分部包括一般貿易業務。此分部並不符合釐定可報告分部之任何量化標準。有關此其他經營分部之資料已包括於「其他」欄內。

分部溢利或虧損並不包括其他收益、財務成本、商譽減值及企業行政費用。分部資產並不包括可供出售金融資產、會所債券、商譽及其他供一般行政使用之資產。分部負債並不包括承付票據及其他供一般行政使用之負債。

	泳裝 港幣千元	服飾及 相關配件 港幣千元	(未經審核) 線上購物及 廣告 港幣千元	其他 港幣千元	總計 港幣千元
截至二零一三年 十二月三十一日 止六個月：					
來自外界客戶之收益	25,760	84,798	1,466	-	112,024
分部虧損	(579)	(11,489)	(3,978)	-	(16,046)
於二零一三年 十二月三十一日：					
分部資產	59,149	121,423	3,323	475	184,370
分部負債	<u>35,455</u>	<u>81,318</u>	<u>1,787</u>	<u>-</u>	<u>118,560</u>
截至二零一二年 十二月三十一日 止六個月：					
來自外界客戶之收益	18,013	92,183	11,317	2,074	123,587
分部(虧損)/溢利	(2,776)	(8,326)	(1,727)	80	(12,749)
			(Audited)		
於二零一三年 六月三十日：					
分部資產	31,266	111,298	5,886	2,432	150,882
分部負債	<u>19,803</u>	<u>65,270</u>	<u>3,576</u>	<u>10</u>	<u>88,659</u>

	(未經審核)	
	截至十二月三十一日止	
	六個月	
	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
分部損益之對賬：		
可報告分部溢利或虧損總值	<b>(16,046)</b>	(12,749)
商譽減值	<b>(18,400)</b>	(9,800)
其他溢利或虧損	<b>1,162</b>	(4,966)
期內綜合虧損	<b>(33,284)</b>	(27,515)

#### 6. 營業額

本集團之營業額，即對客戶之貨品銷售及提供線上購物、廣告及媒體相關服務之收入分析如下：

	(未經審核)	
	截至十二月三十一日止	
	六個月	
	二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
貨品銷售	<b>110,558</b>	112,270
線上購物、廣告及媒體相關服務收入	<b>1,466</b>	11,317
	<b>112,024</b>	123,587

## 7. 財務成本

	(未經審核)	
	截至十二月三十一日止	
	六個月	
	二零一三年	二零一二年
	港幣千元	港幣千元
財務租賃支出	4	6
銀行貸款利息	759	746
承付票據利息	1,159	1,090
其他貸款利息	748	379
	<u>2,670</u>	<u>2,221</u>

## 8. 所得稅費用

	(未經審核)	
	截至十二月三十一日止	
	六個月	
	二零一三年	二零一二年
	港幣千元	港幣千元
即期稅項－香港利得稅		
期內撥備	656	3,043
即期稅項－中華人民共和國企業所得稅		
過往期間超額撥備	—	(172)
	<u>656</u>	<u>2,871</u>

香港利得稅乃根據截至二零一三年十二月三十一日止六個月之估計應課稅溢利以稅率16.5% (二零一二年: 16.5%) 計算。

其他地區之應課稅溢利之稅項支出乃按本集團經營業務所在國家之現行稅率，並根據當地現行法規、詮釋及慣例計算。

## 9. 期內虧損

本集團之期內虧損已扣除／(計入)下列項目：

	(未經審核)	
	截至十二月三十一日止	
	六個月	
	二零一三年	二零一二年
	港幣千元	港幣千元
利息收入	(875)	(399)
商標攤銷(已計入行政費用)	208	208
折舊	3,821	2,762
董事酬金	2,054	2,257
存貨(撥備撥回)／撥備	(913)	722
應收賬款撥備	-	1,500
出售物業、廠房及設備之收益	-	(14)
撤銷物業、廠房及設備	8	711

**10. 每股虧損**

**每股基本虧損**

*截至二零一三年十二月三十一日止六個月*

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔之期內虧損約港幣28,351,000元（二零一二年：港幣23,713,000元）及於期內發行之普通股之加權平均數4,931,793,790股（二零一二年：4,868,941,694股）計算。

*截至二零一三年十二月三十一日止三個月*

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔之期內虧損約港幣19,590,000元（二零一二年：港幣6,270,000元）及於期內發行之普通股之加權平均數4,931,793,790股（二零一二年：4,887,646,633股）計算。

**每股攤薄虧損**

*截至二零一三年十二月三十一日止六個月*

於截至二零一三年十二月三十一日止六個月行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股將具有反攤薄作用，及概無有關本公司之授予一名投資者之購股權之潛在攤薄普通股。於截至二零一二年十二月三十一日止六個月行使本集團尚未行使之可換股無投票權優先股及一間非全資附屬公司發行之購股權具有反攤薄作用，及概無有關授予一名投資者之購股權之潛在攤薄普通股，故概無就兩個期間呈列每股攤薄虧損。

*截至二零一三年十二月三十一日止三個月*

於截至二零一三年十二月三十一日及二零一二年十二月三十一日止三個月行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股將具有反攤薄作用，及概無有關本公司之授予一名投資者之購股權之潛在攤薄普通股，故概無就兩個期間呈列每股攤薄虧損。

**11. 股息**

董事不建議就截至二零一三年十二月三十一日止六個月派付股息（二零一二年：無）。

**12. 物業、廠房及設備**

於截至二零一三年十二月三十一日止六個月，本集團收購約港幣2,502,000元之物業、廠房及設備。

13. 商譽

	(未經審核) 二零一三年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月三十日 港幣千元
<b>成本值</b>		
於期初及期末	<b>745,102</b>	745,102
<b>累計減值虧損</b>		
於期初	<b>320,106</b>	260,806
期內確認減值虧損	<b>18,400</b>	59,300
於期末	<b>338,506</b>	320,106
<b>賬面值</b>		
於期初	<b>424,996</b>	484,296
於期末	<b>406,596</b>	424,996

本集團審閱提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位（「現金產生單位」）之可收回金額，並考慮來自提供線上購物、廣告及薈萃網上媒體有限公司所進行之媒體相關服務現金產生單位之營業額大幅減少乃主要由於(i)香港線上團購市場競爭激烈；(ii)香港線上團購市場放緩；及(iii)概無自提供資訊科技顧問及網絡推廣服務取得收益所致。

提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位之可收回金額乃根據使用價值計算而釐定。主要假設與期內之貼現率、增長率及預算毛利率及營業額有關。本集團採用可反映目前市場對貨幣時間價值之評估及現金產生單位特定風險之稅前比率以估計貼現率。增長率乃以現金產生單位經營業務所在之地區之長期平均經濟增長率為基準。預算毛利率及營業額乃以過往慣例及對市場發展之預期為基準。

本集團編製之現金流量預測乃按最近由董事批准之未來五年財務預算以及餘下期間採用5%之增長率計算。該比率並未超逾有關市場之平均長期增長率。用於貼現來自提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位之預測現金流量之比率為15.55%。根據過往表現，本集團已修訂其對此現金產生單位之現金流量預測。因此，商譽已於截至二零一三年十二月三十一日止六個月內透過確認商譽減值虧損約港幣18,400,000元（截至二零一三年六月三十日止十八個月：港幣22,100,000元）減至其可收回金額約港幣24,243,000元。

#### 14. 商標

	(未經審核) 二零一三年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月三十日 港幣千元
<b>成本值</b>		
於期初	10,400	-
添置	-	10,400
於期末	10,400	10,400
<b>累計攤銷</b>		
於期初	416	-
期內攤銷	208	416
於期末	624	416
<b>賬面值</b>		
於期初	9,984	-
於期末	9,776	9,984

本集團之商標保障本集團產品之設計及規格。商標之剩餘攤銷期為23.5年（於二零一三年六月三十日：24年）。

15. 應收貿易及其他賬款

	(未經審核) 二零一三年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月三十日 港幣千元
應收貿易賬款及票據	20,893	16,324
預付款、按金及其他應收款項	27,769	28,552
	<b>48,662</b>	<b>44,876</b>

於正常情況下，本集團授予客戶之信貸期介乎30至120天，惟零售客戶除外。本集團致力於維持對未償還應收款項之嚴格控制。董事定期審閱逾期結餘。

按發票日期計之應收貿易賬款及票據之賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零一三年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月三十日 港幣千元
即期至30天	15,995	8,186
31天至90天	1,747	1,501
91天至180天	975	3,364
超過180天	2,176	3,273
	<b>20,893</b>	<b>16,324</b>

16. 應付貿易及其他賬款

	(未經審核) 二零一三年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月三十日 港幣千元
應付貿易賬款	26,035	11,792
應付一名主要股東之賬款	495	495
其他應付賬款	30,567	29,044
	<b>57,097</b>	<b>41,331</b>

應付一名主要股東之賬款為無抵押、免息及無固定還款期。

按收貨日期計之應付貿易賬款賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零一三年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月三十日 港幣千元
即期至30天	7,962	2,303
31天至90天	14,062	6,452
91天至180天	3,473	213
超過180天	538	2,824
	<b>26,035</b>	<b>11,792</b>

## 17. 股本

	(未經審核) 二零一三年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月三十日 港幣千元
法定：		
14,000,000,000股每股面值港幣0.05元之普通股	700,000	700,000
2,000,000,000股每股面值港幣0.15元之 可換股無投票權優先股	300,000	300,000
	<b>1,000,000</b>	<b>1,000,000</b>
已發行及繳足：		
4,931,793,790股(於二零一三年六月三十日： 4,931,793,790股)每股面值港幣0.05元之普通股	246,590	246,590
1,103,333,333股(於二零一三年六月三十日： 1,103,333,333股)每股面值港幣0.15元之 可換股無投票權優先股	165,500	165,500
	<b>412,090</b>	<b>412,090</b>

本公司已發行股本之變動概要如下：

	附註	每股面值 港幣0.05元之 普通股數目 千股	每股面值 港幣0.15元之 可換股無投票權 優先股數目 千股	面值 港幣千元
於二零一二年一月一日		3,097,093	1,303,333	350,354
兌換可換股無投票權優先股	(a)	206,154	(200,000)	(19,691)
根據供股發行新股份	(b)	1,628,547	-	81,427
於二零一三年六月三十日、 二零一三年七月一日及 二零一三年十二月三十一日		4,931,794	1,103,333	412,090

附註：

- (a) 於截至二零一三年六月三十日止十八個月內，206,153,846股每股面值港幣0.05元之普通股乃因兌換200,000,000股可換股無投票權優先股而獲發行。
- (b) 於二零一二年七月三日，1,628,546,648股每股面值港幣0.05元之普通股乃按每持有兩股股份獲發一股供股股份之基準透過供股方式以每股港幣0.05元而獲發行。此等股份與本公司於當日已發行之普通股於各方面享有同等權益。

**18. 季節因素**

- (i) 本集團高檔泳衣及相關成衣產品之銷售受季節波動影響，各曆年第一季度需求量最大。此乃由於夏天對泳衣及相關成衣產品的需求量大。
- (ii) 本集團服飾及相關配件之銷售受季節性波動影響，而需求高峰期為每年十月至下一年二月。此乃因節日假期期間市場購買力增加所致。

本集團其他業務並無重大季節性波動。

**19. 或然負債**

於二零一三年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債（於二零一三年六月三十日：無）。

**20. 資本承擔**

於二零一三年十二月三十一日，本集團並無任何重大資本承擔（於二零一三年六月三十日：無）。

**21. 其他承擔****(a) 租賃承租**

於二零一三年十二月三十一日，應付未來不可撤銷經營租賃最低總額如下：

	(未經審核) 二零一三年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月三十日 港幣千元
一年內	33,799	36,656
第二年至第五年（包括首尾兩年）	33,015	30,727
五年後	—	649
	<u>66,814</u>	<u>68,032</u>

**(b) 專利費**

於二零一三年十二月三十一日，應付未來不可撤銷合約之專利費最低總額如下：

	(未經審核) 二零一三年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一三年 六月三十日 港幣千元
一年內	11,991	10,203
第二年至第五年(包括首尾兩年)	61,215	56,207
五年後	543,281	531,028
	<b>616,487</b>	<b>597,438</b>

**22. 關連人士交易**

除簡明財務報表另行披露之該等關連人士交易及結餘外，本集團於期內與其關連人士之交易如下：

	(未經審核) 截至十二月三十一日 止六個月 二零一三年 港幣千元	二零一二年 港幣千元
就供股向一名主要股東所支付之佣金(附註)	-	611

附註：

主要股東為一間由本公司董事劉智遠先生全資擁有之公司。

23. 訴訟

- (i) 本公司接獲一名第三方原告（「原告」）由香港高等法院發出之日期為二零一三年十月十六日之傳訊令狀HCA 1977/2013（「第一項令狀」），當中本公司及全體董事均被列為被告。據第一項令狀之申索背書所示，原告指稱，因倚賴本公司及其董事於日期為二零一三年二月七日之公司資料報表、二零一二年／二零一三年第五季度報告及二零一三年年報內作出之有關Excel Courage Holdings Limited（「ECHL」，其唯一擁有人為Wong Sin Lai先生）為持有974,180,000股股份（「銷售股份」）之本公司主要股東之聲明，原告與ECHL訂立協議以購買銷售股份。原告指稱有關聲明為虛假，而彼因此蒙受損失及損害。原告向本公司及其董事索償（其中包括）將予評估之損害賠償。本公司及其董事認為，原告針對本公司之索償並無充分理據，而本公司董事將對此法律行動提出強烈抗辯。有關詳情請參閱日期為二零一三年十月十七日之公佈。
- (ii) 本公司接獲原告由香港高等法院發出之日期為二零一三年十月二十八日之傳訊令狀HCA 2063/2013（「第二項令狀」），當中本公司及全體董事均被列為被告（連同其他人士）。據第二項令狀之申索背書所示，原告向被告索償港幣39,326,264元之損害賠償以及利息及費用。原告指稱，（其中包括）其中一名董事劉智遠先生（「劉先生」）透過於本公司於二零一二年六月十一日刊發之通函、於一間稱為Excel之公司之多份文件及於案件HCA 1827/2013之若干聲明中作出虛假聲明而令其受騙；劉先生已濫用法院程序及從事本公司股份之虛假買賣；及本公司之其他董事一直疏於職守及違反彼等之董事職責。本公司及其董事（包括劉先生）認為，原告針對本公司及其董事（包括劉先生）之索償並無充分理據，而本公司及其董事（包括劉先生）將對此法律行動提出強烈抗辯。有關詳情請參閱日期為二零一三年十月二十九日之公佈。

24. 批准財務報表

財務報表已於二零一四年二月十日經董事會批准及授權刊發。

## 管理層討論及分析

### 自願清盤信源傳媒有限公司

於二零一三年一月十一日，信源傳媒有限公司（「信源」）之股東通過一項特別決議案自願將信源清盤。本集團持有信源20%之股權並被分類為可供出售金融資產。於截至二零一零年十二月三十一日止年度，有關投資已全數減值。董事認為，信源之清盤將不會對本集團之財務狀況造成重大影響。

### 財務表現

截至二零一三年十二月三十一日止六個月（「本期間」），本公司擁有人應佔虧損約為港幣28,351,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣23,713,000元）。本公司擁有人應佔虧損增加乃主要由於於本期間內，作出商譽減值約港幣18,400,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣9,800,000元）。

本期間之毛利約為港幣64,467,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣74,042,000元），較二零一二年同期減少約13%。

於本期間，本集團之未經審核總營業額約為港幣112,024,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣123,587,000元），較二零一二年同期減少約9%。總營業額減少之詳情論述如下：

### 生產及買賣高檔泳裝及相關服裝產品（「泳裝分部」）

本期間來自泳裝分部之營業額約為港幣25,760,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣18,013,000元）。營業額增加乃主要由於本集團於本期間成功自多個新客戶取得若干新訂單所致。本期間之毛利約為港幣5,446,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣2,357,000元）。

**買賣及零售服飾及相關配件（「服飾及相關配件分部」）**

本期間來自服飾及相關配件分部之營業額約為港幣84,798,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣92,183,000元）。本期間之毛利約為港幣58,624,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣67,151,000元）。

**提供線上購物、廣告及媒體相關服務（「線上購物及廣告分部」）**

本期間來自線上購物及廣告分部之營業額約為港幣1,466,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣11,317,000元）。本期間營業額大幅減少乃主要由於(i)香港線上團購市場競爭激烈；(ii)香港線上團購市場放緩；及(iii)本期間概無自提供資訊科技顧問及網絡推廣服務取得收益（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣3,375,000元）所致。本期間之毛利約為港幣397,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣4,454,000元）。

**商譽減值**

本期間，本集團就提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位作出商譽減值約港幣18,400,000元，而截至二零一二年十二月三十一日止六個月，本集團分別就泳裝現金產生單位及提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位作出商譽減值約港幣2,700,000元及港幣7,100,000元。

**(i) 與提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位（「提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位」）有關之商譽減值**

提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位之可收回金額乃根據使用價值計算而釐定。主要假設與本期間內之貼現率、增長率及預算毛利率及營業額有關。本集團採用可反映目前市場對貨幣時間價值之評估及與提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位有關之特定風險之稅前比率以估計貼現率。增長率乃以提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位經營業務所在之地區之長期平均經濟增長率為基準。預算毛利率及營業額乃以過往慣例及對市場發展之預期為基準。本集團編製之現金流量預測乃按最近由董事批准之未來五年財務預算以及餘下期間採用5%之增長率計算。該比率並未超逾有關市場之平均長期增長率。用於貼現來自提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位之預測現金流量之比率為15.55%。根據過往表現，本集團已修訂其對提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位之現金流量預測。因此，商譽已於本期間內透過確認商譽減值虧損約港幣18,400,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣7,100,000元）減至其可收回金額。

### 中期股息

董事會不建議派付截至二零一三年十二月三十一日止六個月之中期股息（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：無）。

### 業務

於本回顧期間內，本集團於控制其業務成本架構方面繼續採取有效成本措施。此外，本集團將於發展其業務方面持極其審慎態度。本集團亦認為，尋求不同之收入來源，同時對本集團營運之各業務分部之支援部門維持有效及具效率之開支架構，乃符合本集團之最佳利益。

### 關連交易

本集團於本期間內及截至本報告日期止已訂立下列關連交易：

#### (a) 租賃兩家自營零售店

順暢國際有限公司已代表本集團簽署兩份自營零售店之租賃協議。於本期間內，該兩家自營零售店之租金付款總額約為港幣1,068,000元。

#### (b) 租賃辦公室物業

於本期間內，本集團與展怡發展有限公司就一項辦公室物業簽署一份租賃協議。於本期間內，租金付款總額約為港幣1,152,000元。

李騰傑先生因彼於傑軒（集團）有限公司、順暢國際有限公司及展怡發展有限公司之實益權益而為本公司之關連人士，且彼亦為本公司之一間附屬公司之董事。因此，根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則（「創業板上市規則」），租賃兩家自營零售店及租賃辦公室物業構成本公司之關連交易。

除上述者外，於本期間內及截至本報告日期止，本公司或其任何附屬公司與關連人士（定義見創業板上市規則）概無訂立其他關連交易。

### 流動資金及財務資源

於二零一三年十二月三十一日，本集團之流動資產淨額約為港幣75,613,000元（於二零一三年六月三十日：港幣87,841,000元）。流動資產包括約為港幣52,150,000元（於二零一三年六月三十日：港幣72,367,000元）之銀行及現金結存、約為港幣8,293,000元（於二零一三年六月三十日：港幣8,608,000元）之有抵押銀行存款、約為港幣48,662,000元（於二零一三年六月三十日：港幣44,876,000元）之應收貿易及其他賬款及約為港幣85,759,000元（於二零一三年六月三十日：港幣51,643,000元）之存貨。流動負債包括約為港幣119,712,000元（於二零一三年六月三十日：港幣90,116,000元）之應付貿易賬款、銀行及其他貸款、應計費用及其他應付賬款。

於二零一三年十二月三十一日，本集團並無任何重大匯率波動風險及任何相關對沖。

於二零一三年十二月三十一日，本集團之資產總值約為港幣637,854,000元（於二零一三年六月三十日：港幣640,151,000元）。於二零一三年十二月三十一日，本集團之短期借貸約港幣51,167,000元（於二零一三年六月三十日：港幣38,236,000元）及長期借貸約港幣44,562,000元（於二零一三年六月三十日：港幣43,439,000元）。於二零一三年十二月三十一日，本集團之流動比率約為1.63，而於二零一三年六月三十日之流動比率則為1.97。於二零一三年十二月三十一日，按負債淨值除以權益總額計算，本集團之資產負債比率為24%（於二零一三年六月三十日：12%）。負債淨值按負債總額（包括簡明綜合財務狀況表所示之流動及非流動負債）減現金及現金等價物計算。權益總額為簡明綜合財務狀況表所示之權益。

### 外匯風險

由於本集團之大部分業務交易、資產及負債均主要以港幣、美元及人民幣列值，故本集團承受之匯率風險有限。本集團之庫務政策乃於外匯風險僅對本集團構成重大潛在財務影響時方進行管理。本集團將繼續監察其外匯狀況，而如有必要時會使用對沖工具（如有）管理其外匯風險。

### 資本架構

於本期間，本公司之已發行股本概無變動。於二零一三年十二月三十一日，每股面值港幣0.05元之已發行普通股總數為4,931,793,790股（於二零一三年六月三十日：4,931,793,790股）及每股面值港幣0.15元之已發行可換股無投票權優先股總數為1,103,333,333股（於二零一三年六月三十日：1,103,333,333股）。根據可換股無投票權優先股之條款，尚未行使之可換股無投票權優先股之兌換價因供股之完成而由每股港幣0.15元調整至每股港幣0.13元。

### 僱員及薪酬政策

於二零一三年十二月三十一日，本集團共有515名全職僱員（於二零一三年六月三十日：476名）。僱員成本（包括董事酬金）約為港幣35,662,000元（截至二零一二年十二月三十一日止六個月：港幣27,392,000元）。本集團分別按香港及中華人民共和國（「中國」）之規例為全職僱員提供全面之薪酬組合及福利，其中包括醫療計劃、公積金或退休金。此外，本集團為合資格僱員（包括董事）及顧問採納一項購股權計劃，向參與者提供獎勵以酬謝其為促進本集團利益作出之貢獻及不懈努力。

### 或然負債

於二零一三年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

於二零一三年十二月三十一日，本公司就一間附屬公司獲授之銀行融資向一間銀行發出擔保約港幣26,650,000元（於二零一三年六月三十日：港幣26,650,000元）。

### 資產抵押

於二零一三年十二月三十一日，(i)本集團已抵押賬面淨值約港幣46,000元（於二零一三年六月三十日：港幣91,000元）之物業、廠房及設備作為應付融資租金約港幣120,000元（於二零一三年六月三十日：港幣156,000元）之抵押；及(ii)本集團已抵押約港幣8,293,000元（於二零一三年六月三十日：港幣8,608,000元）之銀行存款以為本集團獲授之銀行融資作抵押。

## 訴訟

於二零一三年十月，本公司接獲兩項傳訊令狀，即HCA 1977/2013及HCA 2063/2013，當中本公司及全體董事均被列為被告。

有關詳情請參閱第23頁之未經審核簡明財務報表附註23及日期為二零一三年十月十七日及二零一三年十月二十九日之公佈。

## 展望

本集團認為亞洲於經濟（尤其是製造及零售業務）方面將繼續維持其強勁增長走勢。亞洲國家之財富累積效應不容忽視，同時本集團將考慮其他收入來源。

本集團繼續制定其業務策略以優化運用其營運及財務資源以協助其三個業務分部之發展及營運：泳裝分部、服飾及相關配件分部以及線上購物及廣告分部。

成衣製造公司正在提高其於定價、產品多樣化及提供予客戶之增值服務方面之競爭優勢。憑藉本集團管理層及銷售團隊於泳裝分部之辛勤努力，本集團成功獲得新客戶之若干新訂單。本集團管理團隊已成功就提供本集團之增值製造服務拓展及爭取泳裝相關類別方面之現有客戶及其他客戶收到新訂單。此外，本集團將繼續努力自拓展歐洲、美國及其他亞洲市場之新客戶爭取新訂單。

成衣行業難免具有勞動密集型產業之特色。本集團之生產廠房所在地中國廣東省之成衣技術工人短缺將為本集團須解決之問題。為應對不斷上漲之經營成本及技術勞工短缺之影響，本集團之管理團隊加速考慮成立另一個製造基地及／或外判本集團之部份訂單予於新發展之亞洲國家（如緬甸、孟加拉及柬埔寨，該等國家與中國之一般工資差距令其具有競爭力）之其他成衣廠。

鑑於服飾及相關配件分部，本集團現時於香港以Tonino Lamborghini或Cour Carré之品牌名稱經營約37個零售網點（包括自營店舖及購物專櫃）。由於租約到期導致若干零售店舖關閉，管理層正考慮於二零一四年於香港經營更多零售網點。

本集團將嘗試向其品牌加入新的增值服務，如量身訂製及對其時裝實施三維設計理念。本集團希望於不久將來可向客戶提供該等服務。

線上團購市場減速對本集團來自線上購物及廣告分部之營業額產生不利影響。有鑑於此，Babybamboo.com.hk網站由一個線上團購平台轉變為一個網購平台。若干新的線上營銷及社交媒體網站正在籌備中，本集團希望其能夠提供新服務以吸引客戶。另一方面，本集團亦為客戶提供其他線上營銷解決方案服務，如廣告、流動應用程式開發、Facebook應用程式推廣、專頁設置及管理服務。

## 權益披露

### 董事及主要行政人員於證券之權益

於二零一三年十二月三十一日，董事於本公司及其相聯法團（定義見香港法例證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份（「股份」）、相關股份或債權證中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有之權益或淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊之權益及淡倉；或(c)根據創業板上市規則有關董事進行證券交易之規定須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

#### (i) 於股份之好倉

董事姓名	股份數目	身份／權益性質	佔已發行股本 概約百分比 (附註1)
劉智遠先生（「劉先生」）	1,139,841,997 (附註2)	個人及公司(附註2)	23.11%

附註：

1. 已發行股本之百分比乃按於二零一三年十二月三十一日合共4,931,793,790股已發行股份之基準計算。
2. 該等股份由劉先生個人持有23,100,000股及由JL Investments Capital Limited持有1,116,741,997股，而該公司由劉先生全資擁有。劉先生被視為擁有由JL Investments Capital Limited所持股份之權益。

除上文所披露者外，於二零一三年十二月三十一日，各董事概無於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）任何證券中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有之權益或淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊之權益；或(c)根據創業板上市規則有關董事進行證券交易之規定須知會本公司及聯交所之權益。

**(ii) 於股份及本公司股本衍生工具之相關股份之淡倉**

於二零一三年十二月三十一日，各董事概無於股份或本公司之股本衍生工具之相關股份中擁有已記入本公司根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊之淡倉。

**購股權**

於二零零八年三月十八日，本公司終止本公司於二零零二年四月二十九日採納之購股權計劃，而新購股權計劃（「新購股權計劃」）之規則已獲批准並採納為新購股權計劃。有關該等購股權計劃之進一步詳情，請參閱日期為二零零八年二月二十九日之通函。

新購股權計劃乃於獲採納日期起計十年期間內生效及有效。新購股權計劃旨在向合資格參與者提供作為彼等曾經或可能對本集團或任何所投資公司作出貢獻之獎勵或回報。根據新購股權計劃之條款，董事會可酌情向任何參與者授出購股權。參與者乃指本集團任何成員公司或任何所投資公司之任何僱員及任何董事（包括執行、非執行及獨立非執行董事）。因行使根據本公司之新購股權計劃所有已授出但未行使之尚未行使購股權而可予發行之股份總數不得超過不時已發行股份之30%。新購股權計劃將於其成為無條件日期起計十年期間維持有效。

由於二零零九年五月二十九日進行股份合併，尚未行使購股權之行使價已由每股港幣0.092元調整為港幣0.46元，及當購股權獲行使時將須予發行之股份數目已由402,360,000股股份調整為80,472,000股股份。上述調整已獲認證符合創業板上市規則第23.03(13)條之規定。

於二零一三年十二月三十一日，概無新購股權計劃項下尚未行使之購股權（於二零一三年六月三十日：無）。倘未取得本公司股東事先批准，根據新購股權計劃可能授出之購股權所涉及之股份總數不得超過本公司於批准新購股權計劃當日已發行股份之10%。倘未取得本公司股東事先批准，於任何十二個月期間可能授予任何人士之購股權所涉及之股份數目於任何時間均不得超過本公司已發行股份之1%。倘授予本公司關連人士（該詞彙定義見創業板上市規則）之購股權超過本公司股本0.1%或價值超過港幣5,000,000元，必須獲本公司股東事先批准。

認購價將由董事會釐定，並將為(i)於要約日期在聯交所每日報價表所列本公司股份之所報收市價；(ii)緊接於要約日期前五個營業日在聯交所每日報價表所列本公司股份平均收市價之較高者。根據新購股權計劃所授出之任何購股權無論如何須於授出日期起計十年內終止。接納每次授出之購股權須支付港幣10.00元之象徵式款項。

### 主要股東於證券之權益

就任何董事或本公司主要行政人員所知，於二零一三年十二月三十一日，除董事或本公司主要行政人員外，以下人士或公司於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部披露之權益或淡倉，或被視為直接或間接擁有附帶權利可於所有情況下在本集團任何成員公司之股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上之權益：

#### (i) 於股份之好倉

股東姓名／名稱	股份數目	權益類型	佔已發行股本 概約百分比(%) (附註2)
Big Good Management Limited	802,000,000	實益	16.26%
馬凱卓先生(「馬先生」)	802,000,000 (附註1)	公司	16.26%

附註：

- Big Good Management Limited由馬先生全資擁有，故馬先生被視為擁有由Big Good Management Limited所持之相關股份之權益。
- 見第32頁附註1。

除上文所披露者外，於二零一三年十二月三十一日，就董事所知，並無任何其他人士於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部披露之權益或淡倉，或擁有附帶權利可於所有情況下在本公司之股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上權益或有關股本之購股權。

## (ii) 於本公司股份及股本衍生工具之相關股份之好倉

股東姓名／名稱	股份數目	權益類型	佔已發行股本 概約百分比(%) (附註1)
Big Good Management Limited	1,226,923,076 (附註3)	實益	24.88%
馬先生	1,226,923,076 (附註2)	公司	24.88%

附註：

1. 見第32頁附註1。
2. 見第35頁附註1。
3. Big Good Management Limited為1,063,333,333股每股面值港幣0.15元之無投票權惟可轉換為普通股之可換股無投票權優先股之持有人。根據可換股無投票權優先股之條款，尚未行使之可換股無投票權優先股之轉換價因供股之完成已由每股港幣0.15元調整至每股港幣0.13元。

就董事所知，除本報告所披露者外，於二零一三年十二月三十一日，概無任何人士於本公司股份或股本衍生工具之相關股份中擁有淡倉。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司於本期間概無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司於本期間概無購買或出售任何股份。

## 競爭權益

就董事所知，於二零一三年十二月三十一日，各董事、主要股東及管理層股東（定義見創業板上市規則）以及彼等各自之聯繫人士概無擁有任何與本集團業務有競爭或可能有競爭之業務或權益，亦不知悉任何有關人士與本集團有或可能有任何其他利益衝突。

## 審核委員會

本公司已成立審核委員會，並按創業板上市規則第5.28至5.29條釐定其書面職權範圍。

審核委員會之主要職責為(i)審閱年報及賬目、半年度報告及季度報告，以及就此向董事提供意見及建議；及(ii)審閱並監督財務申報程序及內部監控事宜。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。

審核委員會已審閱本集團截至二零一三年十二月三十一日止六個月之未經審核業績。

## 企業管治常規守則

董事會致力為本公司維持高水平之企業管治。於本期間內，本公司已遵守創業板上市規則附錄15所載之企業管治守則（「企業管治守則」），惟企業管治守則條文第A.4.1條除外，詳情見下文：

### 守則條文第A.4.1條

根據企業管治守則之守則條文第A.4.1條，非執行董事應以特定任期委任，並須接受重選。現任獨立非執行董事並非以特定任期委任，但須根據本公司之組織章程細則於本公司股東週年大會上退任及接受重選。因此，本公司認為已採取足夠措施以確保本公司之企業管治常規不遜於企業管治守則所載之規定。

## 董事進行證券交易

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，該守則之條款不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條所載之規定交易標準。經向全體董事進行特定查詢後，於截至二零一三年十二月三十一日止六個月，本公司全體董事已遵守規定交易標準及本公司所採納之有關董事進行證券交易之行為守則。

本公司已就很可能擁有本公司未刊發股價敏感資料之僱員進行證券交易採納相同的行為守則。

本公司並不知悉有相關僱員違反行為守則之事件。

承董事會命  
蒼萃國際(控股)有限公司  
主席  
劉智遠

香港，二零一四年二月十日